
 

Uchwała Nr 32/496/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 lipca 2023 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia Wykazu ekspertów w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 

poz. 1079), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Wykaz ekspertów w ramach wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność, współfinansowanych w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich dla interwencji LEADER objętej Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki 

Rolnej na lata 2023-2027 w brzmieniu stanowiącym, jak Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


